stranami dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla 
oproti dílu původnímu. 

4. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,      
400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 243.000,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicettřitisíc korun českých) 
bez DPH, 51 030, - Kč (slovy: padesátjednatisíctřicet korun českých) DPH 21%  
tj. 294 030,- Kč (slovy:dvěstědevedasátčtyřitisíctřicet korun českých) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-106/INV/2018/PD + AD uvedené 

v nabídce zhotovitele ze dne 10.7.2018 

Činnost